
B
E

S
T IN

 C
N

C
 TE

C
H

N
O

LO
G

Y

PenMarker-100

팬던트, 미아방지 목걸이, 각종 귀금속, 만년필, 반지 외경/내경, 뱅글 외경/내경, 애견 인식표, 체인형 팔찌, 아기 팔찌, 지포라이터, 시계 뒷면, 

열쇠고리, 금속명판 및 각종 금속 소재 등에 각인
사용 용도 메탈, 아크릴, 우드 소재의 펜에 마킹사용 용도

PenMarker-100은 메탈, 아크릴, 우드 소재의 펜에 공구를 이용해 지워지지 않는 문자 또는 문양을 각인하는 조각기로서, 
소음이 거의 없고 사용법이 매우 간단해 누구나 빠르고 쉽게 미려한 각인을 할 수 있습니다. 

PenMarker-100
펜�전용�조각기

348mm(W) x 309mm(H) x 345mm(D)

(XY)0.005mm / (Z)0.00125mm / (A)0.028125°

50mm

4mm

25.6Kg

15,000 RPM

27W

47W

AC 100~240V 50/60Hz

크기

해상도

원통 직경

공구 직경

무게

스핀들 회전수

스핀들 모터 파워

소비전력

전원

*공구는 73P를 참조하세요.

제품 상세 스펙

 75www.redt.co.kr


