

펜 전용 조각기

PenMarker-100

PenMarker-100

PenMarker-100은 메탈, 아크릴, 우드 소재의 펜에 공구를 이용해 지워지지 않는 문자 또는 문양을 각인하는 조각기로서, 소음이 거의 없고 사용법이 매우 간단해 누구나 빠르고 쉽게 미려한 각인을 할 수 있습니다.



제품 상세 스펙

크기	348mm(W) x 309mm(H) x 345mm(D)
해상도	(XY)0.005mm / (Z)0.00125mm / (A)0.028125°
원통 직경	50mm
공구 직경	4mm
무게	25.6Kg
스핀들 회전수	15,000 RPM
스핀들 모터 파워	27W
소비전력	47W
전원	AC 100~240V 50/60Hz

*공구는 73P를 참조하세요.

사용 용도

메탈, 아크릴, 우드 소재의 펜에 마킹

